Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_26.11.2015г.                                                                                                                                   №_113
      п. Зайцева Речка

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для целей строительства жилых домов на территории сельского поселения Зайцева Речка.

        В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-ОЗ «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»:
  1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов согласно приложению 1.
  2. Ведущему специалисту общего отдела администрации - Садовской О.В. настоящее постановление разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/)
   3. Постановление вступает в силу после  даты его официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                   С.В.Субботина

Приложение 1 к постановлению
 администрации сельского поселения
Зайцева Речка
от 26.11.2015 № 113

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных жилых домов

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местонахождение земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	86:04:0000023:384
	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Нижневартовский район,  п. Зайцева Речка.
	1280 кв.м.